terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 06 AO CONTRATO Nº 098/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DIXAM COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 11.264.692/0001-01 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº
098/2023; Data do Termo Aditivo: 26/07/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 26 de Julho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA QUANT UND VALOR UNI VALOR
TOTAL

2 7 HD SSID 500GB CRUCIAL/MX500 02 UND R$ 299,00 R$ 598,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

794F9C6B160BA4287AD2036C49DF6B36

terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 111/2022 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KML COMÉRCIO DE
ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA EIRELI CNPJ nº 33.774.865/0001-64 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de
itens do Contrato nº 111/2022; Data do Termo Aditivo: 26/07/2024;

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 26 de Julho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANTIDADE MARCA UND VALOR UNI VALOR TOTAL

FONTE PARA COMPUTADOR BIVOLT 500 VA 02 BLUECASE UND R$ 180,00 R$ 360,00
MOUSE ÓPTICO 07 CHIPSCE UND R$ 17,00 R$ 119,00
TECLADO MULTIMÍDIA 04 CHIPSCE UND R$ 45,00 R$ 180,00

VALOR TOTAL R$ 659,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

794F9C6B160BA4287AD2036C49DF6B36

terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 07 AO CONTRATO Nº 058/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GRÁFICA E EDITORA
MESQUITA LTDA – EPP CNPJ nº 63.201.867/0001-25 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato
nº 058/2022; Data do Termo Aditivo: 26/07/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANT UND MARCA VALOR UNIT VALOR TOTAL

Bloco oficio timbrado formato 16 impressão 4x0 cores
em papel ap 75 gramas 75 BLOC PRÓPRIA R$ 8,55 R$ 641,25
Boletim de imóveis pendentes /endemias, f-08, 1x0, ap-
75gr, 100x1 50 BLOC PRÓPRIA R$ 15,19 R$ 759,50
Cartão do diabético ( sou diabético ) frente e verso tam:
16 x 12,5cm  papel ap. 180 gr. Preto, frente e verso 500 UND PRÓPRIA R$ 0,48 R$ 240,00
Crachá, papel duplex 250gr impressão colorido frente
formato 32 250 UND PRÓPRIA R$ 0,90 R$ 225,00
Dados da sede do município /endemias, f-08, 1x0, ap-
75r, 100x1 30 BLOC PRÓPRIA R$ 15,20 R$ 456,00
Faixa impressa de 400cmx0,80cm 20 UNID PRÓPRIA R$ 285,00 R$ 5.700,00
Ficha diversos papel ap 75 gr. Tam. ¼ , cor preto bloco
c/ 50 folha. 50 BLOC PRÓPRIA R$ 8,55 R$ 427,50
Solicitação de exames bloco c/100 folhas   f-16, 1x0,
ap-75gr 175 BLOC PRÓPRIA R$ 15,20 R$ 2.660,00
Adesivo em tamanho A4 50 UND PRÓPRIA R$ 6,30 R$ 315,00
Certificado Colorido papel couchê formato 09 com
fotolito 200 UND PRÓPRIA R$ 3,09 R$ 618,00
Faixa em polietileno 4,00 x 0,60m 10 UND PRÓPRIA R$ 208,20 R$ 2.082,00
Folder colorido formato 09 4 x 4 com fotolito em papel
couche 115 gramas  500 UND PRÓPRIA R$ 0,86 R$ 430,00
Diário de Classe ensino com até 100 folhas impressão
frente e verso em papel ap 90 gramas e capa em PVC
acabamento em espiral

150 UND PRÓPRIA R$ 42,75 R$ 6.412,50

Ficha de Avaliação do Aluno 4 fls em papel ap 75
gramas 1x1 1.250 UND PRÓPRIA R$ 0,57 R$ 712,50
Ficha de Matrícula frente e verso em papel ap 75
gramas 1x1 1.500 UND PRÓPRIA R$ 0,38 R$ 570,00
Cracha em papel cartão 250 gramas formato 10x15
impressão 4x0 com cordão 200 UND PRÓPRIA R$ 0,90 R$ 180,00
Bloco de rascunho formato 16 em papel ap 75 gramas
50x1 impressão 4x0  175 BLOC PRÓPRIA R$ 8,55 R$ 1.496,25
Adesivos autocolantes 10x10cm redondos em papel
adesivo, impressão 4x4 cores, recortada em cartelas 125 UND PRÓPRIA R$ 0,90 R$ 112,50
Bloco p/ anotação, 50x1 em papel ap 24 formato 18
impressão 1x0 em papel ap 75 gramas 125 UND PRÓPRIA R$ 8,55 R$ 1.068,75
Certificado colorido papel couchê formato 09 com
fotolito 250 UND PRÓPRIA R$ 2,38 R$ 595,00
Faixa em polietileno 4,00 x 0,60m 12 UND PRÓPRIA R$ 275,50 R$ 3.306,00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

794F9C6B160BA4287AD2036C49DF6B36

terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 26 de Julho de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Crachá, papel duplex 250gr impressão colorido frente
formato 32 250 UND PRÓPRIA R$ 1,41 R$ 352,50
Impressão de outdoor 12 UND PRÓPRIA R$ 225,70 R$ 2.708,40
Lona com impressão digital 4x0 cores 30 M² PRÓPRIA R$ 103,40 R$ 3.102,00
Lona impressa com ilhois 40 M² PRÓPRIA R$ 122,20 R$ 4.888,00
Pasta com canguru em papel cartão supremo
impressão 4x0 cores formato 4 500 UND PRÓPRIA R$ 2,63 R$ 1.315,00

VALOR TOTAL R$ 41.373,65

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

794F9C6B160BA4287AD2036C49DF6B36

		2024-07-30T09:18:26-0300